
UCHWAŁA NR XI/83/24
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miedziana Góra pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk w 2025 roku 
na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Grodowej w msc. Tumlin Węgle” – 
w kwocie 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w formie dotacji celowej.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie pomiędzy Gminą Zagnańsk a Gminą Miedziana Góra.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80692F09-CC14-45A3-888F-46238D58AB54. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XI/83/24

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk

Projekt uchwały dotyczy wyrażenia woli przez Gminę Miedziana Góra do zawarcia umowy     

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację inwestycji w formie dotacji celowej zgodnie              

z zapisami § 1 niniejszej uchwały. 

Wójt Gminy Zagnańsk, pismem z dnia 6 sierpnia 2024 r., po wcześniejszym otrzymaniu pisma 

od mieszkańców ul. Grodowej w msc. Tumlin-Węgle, zwrócił się do Wójta Gminy Miedziana Góra                                   

z propozycją podzielenia kosztów wykonania dokumentacji projektowej ul. Grodowej w msc. Tumlin Węgle 

z uwagi na fakt, że z w/w ulicy korzystają mieszkańcy dwóch gmin. Gmina Miedziana Góra zamierza 

udzielić pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk w formie dotacji celowej dla zadania pn.: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej ul. Grodowej w msc. Tumlin Węgle” w wysokości 50% Gmina Miedziana Góra 

50% Gmina Zagnańsk.

Możliwość podjęcia przedmiotowej uchwały znajduje delegacja prawna wymieniona na wstępie 

uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Łukasz  Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80692F09-CC14-45A3-888F-46238D58AB54. Podpisany Strona 1


